
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Енисейская средняя общеобразовательная школа №3 

имени Валерия Сергиенко 

Приказ 

от 09.08.2024 № 03-03-090/4 

Об утверждении Положения о добровольном объединении школьников «Центр детских 
инициатив» и Плана работы добровольного объединения школьников «Центра детских 
инициатив» 
МБОУ Енисейская СОШ № 3 имени Валерия Сергиенко 
на 2024-2025 учебный год 

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. №АБ-1367/02 «О 
направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем образования», 
в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 
Российской Федерации», национального проекта «Образование», в целях создания условий 
всестороннего развития детей и подростков, детских общественных объединений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о добровольном объединении школьников «Центр детских 

инициатив» МБОУ Енисейская СОШ№ 3 имени Валерия Сергиенко (Приложение 1). 

2. Утвердить План работы добровольного объединения школьников «Центр детских 

инициатив» МБОУ Енисейская СОШ № 3 имени Валерия Сергиенко на 2024-2025 

учебный год (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


		2024-09-11T14:14:33+0700
	с. Селиваниха
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ СЕРГИЕНКО
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




